
年配一巡練習間烏くその2)の解答はr頼井表Jのみ示す｡
仕訳及び他の書類は各自推測して作成してください｡

精算表
平成0年10月31日

勘定科目

現　　　金

売　掛　金

商　　　品

備　　　品

車両運搬具
買　掛　金

借　入　金

未　払　金

資　本　金

商品売買
給　　　料

支払家賃
修　繕　費

~~~~~~~~~~~~聯表 

借方 ��ﾙ_ｲ�
685,500 ��

530.000 ��

460,000 ��

180,000 ��

664,000 ��

290,000 

310,000 

400,000 

1,334,000 

315,000 

100,000 ��

24.000 ��

3.000 ��

2,500 ��

2.649.000 �"緜C偵����

責蓄箭青書~~~ 

借方 ��ﾙ_ｲ�

i ��｢�

315,000 

100,000 ��

24,000 ��

3,000 ��

2,500 ��

帽雷,昏◎◎ ��

315.000 �3�R�����

晋背面育看~~~~~~~~~~~~~~~ 

借方 ��ﾙ_ｲ�
685.500 ��

530,000 ��

460,000 ��

180,000 ��

朗4.000 ��

290,000 

310,000 

400,000 

1,334,000 

l 

l185.500 

2.519.500 �"經�偵S���


