

簿記一巡回習問題(その2)の解答は「精算表」のみ示す。
仕訳及び他の書類は各自推測して作成してください。

精算表
平成〇年10月31日

勘定科目	残高試算表		損益計算書		貸借対照表	
	借方	貸方	借方	貸方	借方	貸方
現 金	685,500				685,500	
売 掛 金	530,000				530,000	
商 品	460,000				460,000	
備 品	180,000				180,000	
車両運搬具	664,000				664,000	
買 掛 金		290,000				290,000
借 入 金		310,000				310,000
未 払 金		400,000				400,000
資 本 金		1,334,000				1,334,000
商品売買益		315,000		315,000		
給 料	100,000		100,000			
支 払 家 貨	24,000		24,000			
修 繕 費	3,000		3,000			
支 払 利 息	2,500		2,500			
当期純利益			185,500			185,500
	2,649,000	2,649,000	315,000	315,000	2,519,500	2,519,500